2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 ноября 2020 года № 679-п

О сносе нежилых строений, расположенных по адресу:
город Омск, улица Нефтезаводская, дом 30, корпус 2

На основании обращения бюджетного учреждения города Омска «Центр содержания и хранения имущества», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», постановляю:
1. Разрешить бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» (далее – БУ г. Омска «ЦСХИ») произвести снос нежилых строений, расположенных по адресу: город Омск, улица Нефтезаводская, дом 30, корпус 2, в том числе:
1) здание с гаражными боксами, общей площадью 191,8 кв. м, литера А;
2) гаражи, общей площадью 126,1 кв. м, литера Б;
3) гаражи, общей площадью 124 кв. м, литера В (далее – объекты).
2. БУ г. Омска «ЦСХИ»:
1) после завершения работ, связанных со сносом объектов, внести соответствующие изменения в учетно-техническую документацию;
2) предоставить в департамент имущественных отношений Администрации города Омска документ, подтверждающий снос объектов, для внесения изменений в реестр муниципального имущества города Омска.
3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска:
1) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Омска;
2) зарегистрировать в установленном порядке прекращение права муниципальной собственности города Омска на объекты.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска Е.В. Русинову.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина
[bookmark: _GoBack]